

Allnutrition Melatonina Forte 120 kap



cena: 30,22 PLN

Opis słownikowy

Producent	ALLNUTRITION
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Allnutrition Melatonina Forte 120 kap ALLNUTRITION MELATONIN FORTE to produkt, który stworzyliśmy z myślą o osobach, które mają problemy nie tylko z codziennym zaśnięciem, ale również z samą jakością snu. Natłok obowiązków, stres podczas dnia i nerwy niepozwalające się odprężyć? ALLNUTRITION MELATONIN FORTE znacząco ułatwia zasypianie, ponieważ formuła naszego produktu oparta jest na ekstrakcie z kielków szafranu oraz melatoninie. Połączenie obu tych składników znacząco pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie. Warto nadmienić, że korzystne działanie produktu występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed próbą zaśnięcia. :) Dlaczego warto wybrać ALLNUTRITION MELATONIN FORTE? Melatonina znana jako „hormon snu” produkowana jest głównie w nocy, dlatego składnik ten odpowiedzialny jest za regulację prawidłowego rytmu czuwania i snu u człowieka. Niestety należy podkreślić, że poziom melatoniny zmniejsza się wraz z wiekiem, dlatego warto zadbać o jego odpowiednią suplementację. Odpowiednia ilość melatoniny w organizmie wpływa nie tylko na komfort psychiczny zaraz przed snem, pomaga wyciszyć się i odprężyć, ale wpływa również na odpowiednią odporność organizmu oraz ma właściwości przeciwutleniające. Ekstrakt z szafranu to z kolei składnik, który przyspiesza relaksację organizmu oraz wpływa na utrzymanie pozytywnego nastroju. :) Pomaga zwalczyć momenty słabości, lekkie stany depresyjne oraz co najważniejsze - zmniejsza uczucie stresu generowanego podczas całego dnia poprzez natłok czynności i obowiązków. Połączenie melatoniny i szafranu jest gwarantem wyciszenia i uczucia odprężenia tuż przed snem. Musicie koniecznie spróbować tego połączenia, a my życzymy Wam jedynie: dobrej nocy! :) Składniki: ekstrakt z kielków szafranu *Crocus sativus*, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia, melatonina, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu. Porcję produktu (1/4 tabletki) zażywać ok. 30 min. przed pójściem spać, popijając wodą. Nie przekraczać 1 porcji dziennie. Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, soi, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. Porcja 1/4 tabletki Ilość porcji w opakowaniu 480 Opakowanie 120 tabletek SKŁADNIKI MELATONIN FORTE Zawartość jednej porcji zaw: Ekstrakt z szafranu 7 mg- w tym krocyfina 0,35 mg Melatonina 1 mg

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole